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DR JACOBS Regenerat imun 320 g
 

Cena: 165,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Dr. Jacobs

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościDR JACOBS Regenerat imun 320 gsuplement dietyproszek 320g na 20 porcjiprodukt wegańskiDla odżywienia i regeneracji
błony śluzowej jelita oraz odpornościKompleks naturalnych składników odżywczych dla odpornościDla odżywienia i pielęgnacji błony
śluzowej jelitKwasy tłuszczowe omega-3, białka oraz wybrane aminokwasy12 witamin i 5 pierwiastków śladowychZ kurkumą i
fosfolipidami (lecytyna)Odpowiedni przy nietolerancjach fruktozy, glutenu, laktozy i histaminyIdealny dla weganNasze jelito jest domem
ogromnej ilości bakterii, jest ich w nim nawet około 2 kg! To jakie bakterie mamy w jelitach, i w jakim są one stanie, jest niezwykle ważne
nie tylko dla sprawnego trawienia i neutralizacji toksyn, ale także dla odporności.Jelito jest także największą błoną śluzową naszego
ciała i jedną z najważniejszych części układu odporności (ogromne skupisko komórek odpornościowych). Jeżeli powstają w niej ubytki,
pokarm może przedostawać się bezpośrednio do krwi, co może być przyczyną alergii pokarmowych.Błona jelita podlega nieustannej
regeneracji i potrzebuje do tego dużych ilości składników odżywczych. Regenerat imun zawiera kompleks takich składników: kwasy
tłuszczowe Omega-3, łatwoprzyswajalne aminokwasy, lecytynę słonecznikową, mikroelementy i cenne składniki z roślin, w
szczególności kurkuminoidy. Naturalne aromatyczne olejki eteryczne, lukrecja i dodatek glikozydów stewiolowych, nadają produktowi
przyjemny smak. Kompleks aminokwasów stanowi doskonałe uzupełnienie diety wegańskiej.Witaminy i minerały zawarte w Regenerat
imun korzystnie wpływają m.in. na:– układ odporności (selen, cynk, kwas foliowy, witaminy A, B6, B12, C, D)– utrzymanie zdrowych błon
śluzowych (biotyna, niacyna, witaminy A i B2)– wytwarzanie energii w komórkach i redukcję poczucia zmęczenia (kwas foliowy, niacyna,
witaminy B2, B6, B12)Zalecane spożyciePorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: czubata miarka (16 g) rozpuszczona w około 100 ml
wody, soku roślinnego lub napoju sojowego.Składnikibiałko grochu (19%), białko ryżu (15,6%), lecytyna słonecznikowa (15,6%), białko
dyni (12,5%), L-glutamina (8,4%), olej lniany, chlorowodorek L-lizyny (3,9%), białko kokosowe (3,9%), tauryna, proszek z korzenia lukrecji
(2,7%), N-acetylo-L-cysteina (1,9%), wyciąg z kurkumy (1,6%), kwas askorbinowy, ekstrakt bogaty w tokoferol, L-karnitynian-L-winianu,
bromelaina, glukonian cynku, aromaty naturalne (ekstrakt z anyżu, olejek z kopru włoskiego, olejek miętowy, olejek z kminku),
nikotynamid, substancja słodząca – glikozydy stewiolowe, D-pantotenian wapnia, glukonian manganu, octan retinylu, ergokalcyferol,
chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy (B9), chlorek (III) chromu, selenian
sodu, molibdenian sodu, biotyna, metylokobalamina (B12).ProducentDr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 WarszawaTel.: 22
490 94 30
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